
COPIA  

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
************************************************************************ 

 
DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE N° 2/2011 

 
 
OGGETTO : 

 
A U T O R I Z Z A Z I O N E  L A V O R O  S T R A O R D I N A R I O  P E R I O D O  
1 / 1 / 2 0 1 1  –  3 1 / 1 2 / 2 0 1 1  
 

 
 
L’anno DUEMILAUNDICI   addì  DICIANNOVE  del mese di   FEBBRAIO   la sottoscritta 
AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Segretario Comunale del Comune di Balzola; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 3 del 15/1/2011 di autorizzazione a lavoro straordinario per 
l’anno 2011 ; 
 
Visto il Contratto Collettivo di Lavoro ; 
 
Visto il fondo per lavoro straordinario provvisorio determinato sulla base delle norme contrattuali di 
cui sopra ; 
 
Visto che occorre procedere alla autorizzazione delle ore da effettuare dal personale  

 
D E T E R M I N A 

 
1) PER IL PERIODO 1/1/2011 – 31/12/2011 il personale dipendente è autorizzato ad eseguire lavoro 
straordinario per l’interesse del Comune e per comprovate necessità di servizio , nei limiti indicati 
nella allegata tabella ; 
 
2) DARE ATTO che la spesa massima relativa viene determinata in € 2.000,28 oltre ad oneri riflessi 
(previdenziali ed assistenziali) ; 
 
3) PROVVEDERE ad imputazione della spesa di cui sopra all’intervento 1 08 01 01 (ex cap. 9130) ed 
IRAP ai rispettivi interventi di spesa del bilancio 2011 in corso di approvazione ; 
 
4) IL RESPONSABILE del Servizio Finanziario procederà alla relativa liquidazione entro i limiti qui 
stabiliti  . 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

 

 1



___________________________________________________________________________ 
 
Visto il parere del Servizio interessato, ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267/2000 si conferma 
la regolarità del presente provvedimento attestando la copertura  finanziaria  dell’impegno assunto 
all'intervento 1 08 01 01 (ex cap. 9130) competenza bilancio 2011 in corso di approvazione e la 
relativa registrazione contabile . 
 
Lì   19/02/2011 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 
___________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì  22/02/2011 

 
L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONI  

F.to DELMIGLIO  Germano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 
 

 

 2



 

 3


	D E T E R M I N A
	 
	il segretario comunale

